

Årsredovisning
för
Camilla Engsfors AB
559004-8228

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Camilla Engsfors, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen för Camilla Engsfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja designade inredningsartiklar såsom posters, take away muggar, kuddar, brickor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 231	820	656	393
Resultat efter finansiella poster	160	7	2	-30
Soliditet (%)	56	39	37	48

Bolagets omsättning har ökat tack vare ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 468	7 108	58 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 108	-7 108	0
Årets resultat			90 206	90 206
Belopp vid årets utgång	50 000	8 576	90 206	148 782

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 577
årets vinst	90 206
	98 783
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	10 000
i ny räkning överföres	88 783
	98 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 230 791	820 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 791	820 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-145 024	-96 877
Övriga externa kostnader		-152 936	-126 257
Personalkostnader	2	-772 180	-589 908
Summa rörelsekostnader		-1 070 140	-813 042
Rörelseresultat		160 651	7 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572	-226
Summa finansiella poster		-414	-218
Resultat efter finansiella poster		160 237	7 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	0
Resultat före skatt		117 237	7 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 031	0
Årets resultat		90 206	7 108

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

18 495

Summa varulager

0

18 495

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 500

9 375

Övriga fordringar

7 575

4 914

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

75 636

70 603

Summa kortfristiga fordringar

122 711

84 892

Kassa och bank

Kassa och bank

201 104

47 879

Summa kassa och bank

201 104

47 879

Summa omsättningstillgångar

323 815

151 266

SUMMA TILLGÅNGAR

323 815

151 266

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 577	1 469
Årets resultat		90 206	7 108
Summa fritt eget kapital		98 783	8 577
Summa eget kapital		148 783	58 577
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	0
Summa obeskattade reserver		43 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 481	3 000
Skatteskulder		22 602	0
Övriga skulder		87 549	79 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 400	10 000
Summa kortfristiga skulder		132 032	92 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 815	151 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-16

Anna-Camilla Engsfors
Anna-Camilla Engsfors